令和３年１１月１８日

会員各位

（一社）上田薬剤師会

研修部担当常務理事   大沢 雄介

研修部担当理事      飯島 裕也

第４回新任薬剤師研修会開催のご案内

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今回の「在宅医療と薬薬連携について・トレーシングレポート」では、薬剤師がどのように在宅患者に介

入し、その後の患者とのかかわり方についての講義を行い、その後、実例をもとにいくつかの症例検討を

行います。また、地域の他の医療機関、特に基幹病院とこれからどのように連携を構築していくのか、地域

包括ケアシステムを構築していく上で、どのように薬剤師が介入していくのかは、これからの業務の中では

重要な位置を占めると考えられております。

なお、本研修は事前申し込みが必須のため、準備の都合上、１１月２３日（火）までに、事務局までＦＡＸ

にてお申し込みください。また、「３密」回避のため、会場への参加人数を３０名までと致します。申し込み人

数によってはオンラインでの研修となりますので、必ず参加者各々のメールアドレスの記載をお願いしま

す。

記

第４回新任薬剤師研修会

［日時・場所］ 令和３年１１月２４日（水） １９：３０～

上田薬剤師会館 ３階 大会議室

［講師］    飯島 裕也 研修部理事

［内容］     在宅医療と薬薬連携・トレーシングレポートについて

   ［受講料］ 会員は無料、非会員は１５００円

本研修は G23上田薬剤師会 薬剤師生涯研修認定制度１単位の集合研修です

 第４回新任薬剤師研修会 参加申込書 （令和２年１１月２４日）

 【ＦＡＸ  ０２６８－２２－６８０９ お間違えの無いようお願いします】

所属施設名

参加者氏名 参加者メールアドレス

各自、体調チェックを実施したうえで、当日ご参加いただきますよう、お願いいたします。